ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ АКЦИЙ

г. Москва                                                                                                                                                                                 «___»  ____________ 2013г.

Открытое акционерное общество «Макси-Групп», именуемое  в дальнейшем Продавец, в лице Конкурсного управляющего Рынденко Евгения Яковлевича, действующей на основании Решения Арбитражного суда города Москвы от 01.09.2011 года по делу № А40-143610/10-124-797Б, с одной стороны, и ___________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем Покупатель,  в лице ___________________________________________________ действующего на основании _________________________________________, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

Продавец продает принадлежащие ему ценные бумаги, свободные от залога и других требований третьих лиц, со связанными с ними имущественными и неимущественными правами в полном объеме (включая право на получение дивидендов и право на участие в общем  собрании акционеров) Покупателю, обязующемуся принять и оплатить ценные бумаги на следующих условиях:

1.1.
Эмитент: _____________________________________________________________________________

1.2.
Тип и вид ценных бумаг: _________________________________________________________________

1.3.
Номинал: _____________________________________________________________________________

1.4.
Номер государственной регистрации: ______________________________________________________

1.5.
Количество: ___________________________________________________________________________

1.6.  Стоимость приобретения ценных бумаг: ____________________________________________________
2.
Порядок расчетов

2.1.
Срок оплаты ценных бумаг:  в течение 30 дней с момента подписания договора купли-продажи.

2.2.   Оплата производиться в рублях РФ  безналичными денежными средствами.

3. Обязанности сторон
3.1. Покупатель обязуется  оплатить стоимость вышеуказанных акций в срок согласно пункта 2.1. настоящего договора. Подписание настоящего договора и передаточного распоряжения, являющегося неотъемлемой частью договора, служит основанием для внесения Покупателя в реестр акционеров эмитента.

3.2. Продавец обязуется подписать передаточное распоряжение в день подписания договора купли-продажи.  Право собственности на акции переходит с момента внесении записи в систему ведения реестра акционеров.

3.3. Продавец гарантирует, что на момент заключения сделки он является собственником вышеуказанных ценных бумаг в соответствии с законодательством РФ, имеет полное и неограниченное право распоряжаться ими, что вышепоименованные ЦБ никому не проданы, не заложены, в споре и под арестом не состоят.

3.4. Расходы, связанные с регистрацией перехода прав на акции несет Покупатель.

4. Ответственность сторон

4.1. Стороны в случае нарушения условий настоящего договора несут ответственность в соответствии с нормами действующего законодательства Российской Федерации.

5. Общие положения
5.1.Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один экземпляр для Покупателя и один экземпляр для Продавца.

5.2.Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и прекращает свое действие по выполнении сторонами своих обязательств.

5.3. Споры, возникающие при исполнении договора, разрешаются сторонами путем переговоров между ними, а при не достижении согласия, разрешение спора осуществляется в Арбитражном суде города Москвы, в соответствии с действующим законодательством.

6. Адреса, реквизиты и подписи сторон:

	Продавец:

 ОАО «Макси-Групп»

Юридический адрес: 125040, г. Москва, ул. Ямского Поля 3-я, д. 18

ИНН: 5046066187

ОГРН: 1045009353696

Платежные реквизиты:

Р/с 40702810100000001016 Филиал Банка Рыбинский ОАО «Кредпромбанк» г. Рыбинск

К/с 30101810200000000733, БИК 047885733

_____________Е.Я. Рынденко
	Покупатель:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PAGE